

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.1

Name: Gobi

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 20-01-2025.

(Accused present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் நிலக்கோட்டை தாலுகா, மாவூத்தன்பட்டியில் வசிக்கிறேன். என்னுடன் பிறந்தவர்கள் செண்பகராஜன் மற்றும் நாகசெல்வம் ஆவார்கள். இந்த வழக்கில் இறந்தவர் செண்பகராஜன். எனது அண்ணன் செண்பகராஜன் கொடைரோட்டில் எதிரி ராம்குமாருக்கு பாத்தியப்பட்ட மனமகழ்மன்றத்தில் வேலை பார்த்து வந்தார். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். இவ்வழக்கின் இறந்துபோன 2ம் எதிரி செந்தில்குமார் 1ம் எதிரி ராம்குமாரின் மனமகழ்மன்றத்தில் வேலை பார்த்து வந்தவர். எதிரி ராம்குமார் எனது சகோதரர் செண்பகராஜன் வேலை பார்த்து வந்ததற்கான சம்பளத்தை கொடுக்கவில்லை. எனது சகோதரர் செண்பகராஜன், ராம்குமாரிடம் பணம் கேட்டு 17.05.2020ம் தேதி இரவு 1.30 மணிக்கு சம்பள பணத்தைக் கேட்டு மனமகழ்மன்றத்திற்கு சென்றார். எனது அண்ணி எனது அண்ணன் தனியாக போவதாகவும் என்னையும் உடன் போகுமாறு சொன்னார். அதனால் நான் அண்ணனை தொடர்ந்து பின்னால் சென்றேன். என் அண்ணன் செண்பகராஜன் கிளப்பிற்கு வெளியே வைத்து எதிரி ராம்குமாரிடம் சம்பள பணத்தைக் கேட்டார். கேட்ட இடத்தில் எதிரி ராம்குமார் நான் எதற்கு சம்பளம் கொடுக்கவேண்டும் என அசிங்கமாக என் அண்ணனை திட்டினார். அதில் இருவருக்கும் வாக்குவாதம் ஏற்பட்டது. உடனே

எதிரி ராம்குமார் கிளப்பிற்குள் சென்று கத்தியை எடுத்து என் அண்ணனை இடதுபக்க அல்லையில் குத்திவிட்டார். அப்போது அந்த இடத்தில் இருந்த எதிரி செந்தில்குமாரும் ராம்குமாருடன் சேர்ந்துகொண்டு அங்கு கிடந்த குவார்ட்டர் காலிபாட்டிலை எடுத்து என் அண்ணனின் மண்டையில் அடித்துவிட்டார்கள். அப்போது நான் நான்குவழிச்சாலையில் எதிர்த்தார்போல் வாகனங்கள் சென்று கொண்டிருந்ததால் நின்று நடந்ததை பார்த்தேன். நான் போவதற்குள் அவர்கள் ஓடிவிட்டார்கள். என் அண்ணன் இரத்தவெள்ளத்தில் கிடந்தார். அப்போது எனது சித்தப்பா இளையராஜா எதார்த்தமாக அந்த பக்கமாக வந்தவர் பார்த்துவிட்டு 108 ஆம்புலன்சிற்கு போன் செய்தார். 108 ஆம்புலன்ஸ் வந்தவுடன் என் அண்ணனை அதில் ஏற்றி திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றேன். அங்கு முதல் சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. போலீசார் அங்கு வந்து என் அண்ணனையும் என்னையும் விசாரித்தார்கள். என் அண்ணனிடம் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். என் அண்ணன் அதில் ராஜா என கையெழுத்து போட்டார். அதில் நான் சாட்சி கையெழுத்து போடவில்லை. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் வாக்குமூலத்தில் உள்ள ராஜா என்ற கையெழுத்து என் அண்ணனுடைய கையெழுத்துத்தான். பின்னர் மேல்சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு என் அண்ணனை அனுப்பி வைத்தார்கள். பின்னர் சிகிச்சை பலனின்றி 10 நாட்கள் கழித்து என் அண்ணன் இறந்துவிட்டார். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கத்தியைக்கொண்டுதான் எதிரி ராம்குமார் என் அண்ணனை குத்தினார். அந்த கத்தி சாபொ.1. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-இல்லை.

Principal District Judge,
Dindigul.