

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.4

Name: Jeevitha

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 20-01-2025.

(Accused present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் மாஷுத்தன்பட்டியில் வசிக்கிறேன். சம்பவத்தில் இறந்துபோன செண்பகராஜன் எனது கணவர். அசா1, அசா3 என் கொழுந்தனார்கள். அசா2 என் மாமனார். ஆஜர் எதிரி ராம்குமாரை தெரியும். என் கணவர் எதிரி ராம்குமார் நடத்திவரும் கிளப்பில் வேலை பார்த்து வந்தார். 17.05.2020 ம் தேதி என் கணவர் சம்பள பாக்கியைக் கேட்டு போனார். காலையில் நான் வேலைக்கு போகும்போது என் கணவரை பார்த்தேன். என் கணவர் சம்பள பாக்கியை கேட்டபோது என் கணவருக்கும் எதிரி ராம்குமாருக்கும் வாக்குவாதம் ஏற்பட்டது. தவறான வார்த்தைகளை எதிரி ராம்குமார் சொல்லி என் கணவரைப் பார்த்து உன்னால்தான் கடையை மூடிவிட்டேன் எனச் சொல்லி, நீ இருந்தால்தானே சம்பளம் கேட்டுக்கொண்டிருப்ப எனச்சொல்லி கத்தியை எடுத்து என் கணவரின் இடதுபக்க மார்புக்கு கீழ் குத்திவிட்டார். அங்கிருந்த செந்தில்குமார் என்பவர் பாட்டிலை எடுத்து தலையில் அடித்தார். எனக்கு அசா1 கோபி தகவல் சொன்னார். உடனே நானும் என் மாமனாரும் மற்றொரு கொழுந்தனும் திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனை சென்றோம். அப்போது என் கணவர் நன்றாக பேசினார். மருத்துவமனையில் இருக்கும்போது அங்கு வந்த போலீசாரிடம் என் கணவர் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். மேல்சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு

மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு என் கணவர் ஐசியுவில் இருந்தார். பின்னர் 5.6.2020 ம் தேதி என் கணவர் இறந்துவிட்டார். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.