

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.49/2021

Prosecution witness P.W.6

Name: Kannan

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 21-01-2025.

(Accused present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் கொடைரோட்டில் மெக்கானிக் ஷாப் வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். 17.05.2020 ம் தேதி இரவு சுமார் 10-11 மணியளவில் நான் என் வீட்டில் இருக்கும்போது சத்தம் கேட்டது. என் வீட்டிற்கு எதிர்த்தார்போல் பாலாஜி ஓட்டல் அருகே சத்தம் கேட்டது. நான் போய் பார்த்தேன். அந்த இடத்தில் போலீசார் இருந்தனர். பாண்டி, கார்த்தி ஆகியோர் இருந்தனர். ராம்குமார், செந்தில்குமார் ஆகியோரும் இருந்தனர். அப்போது போலீசார் ராம்குமாரை விசாரித்தனர். அப்போது ராம்குமார் ராஜாவை கொலை செய்ததை ஒப்புக்கொண்டு வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அதை போலீசார் எழுதிக்கொண்டார்கள். பின்னர் ராம்குமார் கிளப்பில் இருந்து கத்தியையும், உடைந்த பாட்டிலையும் எடுத்து கொடுத்ததை போலீசார் கைப்பற்றினார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கத்தி அன்றைய தினம் எதிரி ராம்குமார் ஆஜர் செய்ததுதான். எதிரி கொடுத்து ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும், அத்தாட்சியிலும் நானும், ராமலிங்கமும் கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அதசாஆ.3. பொருட்கள் கைப்பற்றப்பட்டதற்கான அத்தாட்சி அதசாஆ.4. ஜீப்பில் எதிரியையும்

கைப்பற்றிய பொருட்களையும் போலீசார் எடுத்துச் சென்றார்கள். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

நான் கையெழுத்துப்போட்ட பேப்பரில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்பதை படித்துப் பார்த்தேனா என்றால் ராம்குமார் சம்பவம் நடந்ததை பற்றி சொல்லியிருந்தார். வேறு எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து போட்ட சமயத்தில் 10, 20 பேர் இருந்திருப்பார்களா என்றால் இருந்திருப்பார்கள். நான் சொன்னமாதிரி என் முன்னிலையில் எந்தவித வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை என்றும், நான் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று கையெழுத்து மட்டும் போட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை -இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.