

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.8

Name: Ramalingam

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 27-01-2025.

(Accused absent, petition u/s 355 BNSS filed and allowed,)

முதல் விசாரணை :-

நான் கொடைரோட்டில் குடியிருக்கிறேன். டிரைவராக பணியாற்றுகிறேன். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எதுவும் தெரியாது. போலீசார் வந்து என்னை விசாரிக்கவில்லை. எதிரி ராம்குமாரை எனக்கு தெரியாது. அவர் என் முன்னிலையில் எவ்வித வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த கையெழுத்து மட்டும் அதசாஆ.5. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த கையெழுத்து மட்டும் அதசாஆ.6. போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அந்த கையெழுத்துக்களை போட்டேன். வேறு ஒன்றும் எனக்குத் தெரியாது.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

மறு விசாரணை - (அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாகக் கருதி

குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி, அனுமதிக்கப்பட்டது)

குறுக்கு விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது, கடந்த 17.05.2020 ம் தேதி 11 மணிக்கு கொடைரோடு தளி பாலம் அருகே நான் வரும்போது எதிரிகள் ராம்குமார் மற்றும்

செந்தில்குமார் ஆகியோர்களை கண்ணன் மற்றும் என் முன்பாகவும் எதிரிகளை கைது செய்தார் என்றும் அப்போது எதிரி ராம்குமார் எங்கள் இருவரது முன்பாக எவ்வித அச்சுறுத்தலோ, துன்புறுத்தலோ இன்றி தாமாக முன்வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அதில் சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தியை தன்னை கூட்டிச்சென்றால் எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக கூறினார் என்றும் அதன் அடிப்படையில் 17.05.2020 ம் தேதி 12 மணிக்கு திண்டுக்கல் மதுரை NH-7 ரோட்டில் பாலாஜி பவன் ஓட்டல் அருகே உள்ள ராயல் மனமகழ் மன்றத்தில் மறைத்து வைத்திருந்த சுமார் 42 செ.மீ. நீளமுள்ள அதில் இரும்பு பாகம் சுமார் 31 செ.மீ. கைப்பிடி நீளம் சுமார் 11 செ.மீ. நீளமுள்ள பித்தளை பூண் போட்ட கத்தி ஒன்றை எடுத்து ஆஜர் செய்ததை அத்தாட்சியில் ஆய்வாளர் கைப்பற்றினார் என்றும் அதில் தானும் கண்ணனும் கையெழுத்து செய்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சி சொல்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.