

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.9

Name: Saravanakumar

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28-01-2025.

(Accused absent, petition u/s 355 BNSS filed and allowed.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது அம்மயநாயக்கனூர் காவல் நிலையத்தில் முதல்நிலை காவலராக பணியாற்றி வருகிறேன். தற்போது நெடுஞ்சாலை ரோந்துபணியில் இருந்து வருகிறேன். 05.06.2020 ம் தேதி அம்மயநாயக்கனூர் காவல் நிலையத்தில் பணிபுரிந்து வந்தபோது கு.எண்.319/2020 u/s 294(b). 324, 307 IPC @ 294(b), 324, 302 IPC வழக்கின் துரித சட்டமாறுதல் அறிக்கையை 5.06.2020 ம் தேதி 13 மணிக்கு பெற்று நிலக்கோட்டை குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் அவர்களிடம் 14.45 மணிக்கு ஒப்படைத்தும், சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை உயர் அதிகாரிகளுக்கும் நகலை ஒப்படைத்தும் 21 மணிக்கு நிலையம் வந்து ஆய்வாளரிடம் அறிக்கை செய்தேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

அம்மயநாயக்கனூர் காவல் நிலையத்திலிருந்து நிலக்கோட்டை நீதிமன்றத்திற்கு இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றால் அரைமணி நேரத்தில் சென்று விடலாம். பஸ்ஸில் சென்றாலும் அரைமணி நேரமாகும். 1.1/4 மணிநேரம் காலதாமதாக நீதித்துறை நடுவர் அவர்களிடம் சட்டமாறுதல் அறிக்கை சென்று சேர்ந்தது என்றால் பஸ் வருவதற்கு காலதாமதம் ஆனது. நான் சொல்வது போல் சொன்ன நேரத்தில் சட்டமாறுதல் அறிக்கையை நீதிமன்றத்தில்

ஒப்படைக்கவில்லை என்றும் பின்னிட்டு வழக்கிற்காக காலதாமதத்தை மறைத்து ஆய்வாளரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க நீதிமன்றத்தில் காலதாமதாக சமர்ப்பிக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை – இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.