

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.10

Name: C.Micheal Devid

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28-01-2025.

(Accused absent, petition u/s 355 BNSS filed and allowed.)

முதல் விசாரணை :-

நான் காவல்துறையில் சார்பு ஆய்வாளராக பணியாற்றி பணி ஓய்வு பெற்று திண்டுக்கல்லில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் அம்மயநாயக்கனூர் காவல் நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக 2020 ம் ஆண்டு பணிபுரிந்தபோது 17.05.2020 ம் தேதி அதிகாலை 3 மணியளவில் நிலையத்தில் இருந்தபோது திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து கிடைக்கப்பெற்ற தகவலின் பேரில் திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனை சென்று அங்கு சிகிச்சையில் இருந்த செண்பகராஜன் என்பவரிடம் அதிகாலை 4 மணிக்கு அவர் கொடுத்த புகார் வாக்குமூலத்தைப் பதிவு செயது பின்னர் நிலையத்திற்கு 6 மணிக்கு வந்து நிலைய கு.எண்.319/2020 u/s 294(b), 324.IPC ஆக வழக்கை பதிவு செய்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் வாக்குமூலம் அன்றைய தினம் செண்பகராஜன் கொடுத்ததுதான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அதசாஆ .7. நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அதாஆ.8. முதல் தகவல் அறிக்கையை புகார் வாக்குமூலத்துடன் இணைத்து நிலக்கோட்டை நீதித்துறை நடுவர் அவர்களுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். ஒரு நகலை விசாரணைக்காக ஆய்வாளர் பார்வைக்கு வைத்தேன். மற்ற நகல்களை சம்மந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

முதல் தகவல் அறிக்கையில் காலம் 3 ல் அதிகாலை 4 மணிக்கு அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து தகவல் கிடைத்த விவரத்தை குறிப்பிடவில்லை. 6 மணிக்கு வழக்கு பதிவு செய்ததை குறிப்பிட்டுள்ளேன். அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து அதிகாலை 3 மணிக்கு காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டது. அந்த விவரத்தை முதல் தகவல் அறிக்கையில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். ஆய்வாளர் விசாரணையில் சொல்லி உள்ளேன். காவல் நிலையத்திலிருந்து நிலக்கோட்டை நீதிமன்றம் சுமார் 10 கி.மீ. தொலைவில் உள்ளது. இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றால் சுமார் அரைமணி நேரத்தில் சென்றுவிடலாம். முதல் தகவல் அறிக்கையை 11 மணி, 15 நிமிடம் காலதாமதமாக நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டது என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்திலிருந்து காயம்பட்ட நபர் எந்த வாகனத்தில் சென்றார் என்று அவரது வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ளாரா என்றால் ஆம்புலன்சில் சென்றதாக சொல்லி உள்ளார். குறிப்பிட்டு எந்த ஆம்புலன்ஸ் என சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். புகார் வாக்குமூலத்தில் சம்பவ இடத்தில் கோபி மற்றும் சிலர் ஆம்புலன்சில் அங்கிருந்து ஏற்றிவிட்டதாக சொல்லி உள்ளார் என்றால் சரிதான். நான் புகார் வாக்குமூலம் பெற்றபோது புகார் வாக்குமூலத்தில் செண்பகராஜன் ராஜா என கையெழுத்து செய்துள்ளார். அந்த புகார் வாக்குமூலம் பெற்றபோது செண்பகராஜனின் அண்ணன் கோபியிடம் சாட்சி கையெழுத்து எதுவும் வாங்கவில்லை. அந்த புகார் வாக்குமூலம் பெற்றபோது செண்பகராஜன் பேசும் நிலையில் இருந்தார். அப்போது மருத்துவர்கள், செவிலியர்கள் இருந்தார்கள். நான் சொல்வதுபோல் சொன்ன நேரம், விதத்தில் எந்த தகவலும் கிடைக்கப்பெறவில்லை என்றும் பின்னிட்டு வழக்கிற்காக காயம்பட்டவரிடம் வாக்குமூலம் எழுதி அவரிடம் கையொப்பம் பெற்று காலதாமதமாக நீதிமன்றத்திற்கு முதல் தகவல் அறிக்கை அனுப்பப்பட்டும், காயம்பட்டவருக்கு

ஆதரவாக புகார் வாக்குமூலம் சம்மந்தமாக சரிவர விசாரிக்காமல் எதிரியின் மீது முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டு அதன் அடிப்படையில் பொய்யாக சாட்சி சொல்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை –இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.