

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.11

Name: Dr. Syed Abdul Kadar

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 01-04-2025.

(Accused absent, petition u/s 355 BNSS. filed and allowed,)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனையில் முதுநிலை மருத்துவ அலுவலராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 17.05.2020 ம் தேதி அதிகாலை 6.20 மணியளவில் திண்டுக்கல், நிலக்கோட்டை தாலுகா, மவுத்தன்பட்டியில் வசித்து வரும் செண்பகமூர்த்தியின் மகன் செண்பகராஜா, வயது 31 என்பவரை அவரது உறவினர் இளையராஜா என்பவர் 108 ஆம்புலன்ஸ் TN-20-G-1437 என்ற வாகனத்தின் மூலம் திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வரப்பட்டார். ரெபர் செய்யப்பட்ட ஏ.ஆர்.எண்.767321 நாள் 17.03.2020 ம் தேதி பதிவு செய்யப்பட்ட விபத்து பதிவேட்டின் மூலம் என்னிடம் அழைத்துவரப்பட்டார். அப்போது அவர் மயக்கநிலையில் காணப்பட்டார். நான் அவரை பரிசோதனை செய்ததில் அவருக்கு இடது பக்க விலாவிலும், தலையின் பின்பக்கத்திலும் காயங்களுடன் இருந்தார். அவருக்கு முதலுதவி செய்து உள்நோயாளியாக மேல்சிகிச்சைக்காக வார்டில் தீவிர அவசர சிகிச்சைப்பிரிவில் அனுமதித்தேன். நான் வழங்கிய விபத்து பதிவேடு அதசாஆ.9. ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

விபத்து பதிவேட்டில் எத்தனை மணிக்கு சம்பவம் நடந்ததாக

குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் குறிப்பிடப்படவில்லை. கூட்டிவந்த இளையராஜாவிடம் சம்பவம் எப்போது நடந்தது என நான் கேட்டு தெரிந்துகொள்ளவில்லை. மேற்படி காயம் இருசக்கரவாகனத்திலிருந்தோ, மாடியிலிருந்தோ கீழே விழும்போது ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் சரியல்ல. பின்தலையில் காயம் ஏற்பட்டது சம்மந்தமாக ஸ்கேன் எடுப்பதற்கோ, நுண்கதிர்படம் எடுக்க நான் அறிவுறுத்தினேனா என்றால் இல்லை. உள்நோயாளியாக மட்டும் அனுமதித்தேன். நான் சொன்ன நேரம், விதத்தில், காயம்பட்ட நபர் மருத்துவமனைக்கு வரவில்லை என்றும் போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை - இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.