

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.12

Name: Dr. Sundararajan

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 01-04-2025.

(Accused absent, petition u/s 355 BNSS. filed and allowed,)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது தேனி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் இணை பேராசிரியராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் கடந்த 17.05.2020 ம் தேதியன்று மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனையில் பணிமருத்துவராக இருந்தபோது 31 வயது மதிக்கத்தக்க திரு செண்பகராஜா என்பவரை சிகிச்சைக்காக அழைத்து வரப்பட்டார். அவர் அதே தினம் காலை 2 மணியளவில் கொடைரோட்டில் தெரிந்த ஒரு நபரால் கத்தியால் தாக்கப்பட்டதாக தெரிவித்தார். திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று மேல்சிகிச்சைக்காக மதுரை மருத்துவமனை வந்ததாக கூறினார். அவரை நான் பரிசோதித்தேன். அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டது.

1. தலையின் பின்புறத்தில் 6 c.m அளவில் தையலிடப்பட்ட காயம் இருந்தது.
2. இடது பக்கவாட்டில் 4 செ.மீ. அளவில் தையலிடப்பட்ட காயம் இருந்தது.
3. இடது விலாவில் 2 செ.மீ. அளவில் தையலிடப்பட்ட காயம் இருந்தது.
4. வலது முழங்கையில் 5 4 .செ.மீ. அளவில் ஒரு சிராய்ப்புக்காயம் இருந்தது.

அவர் வயிற்றில் ஏற்பட்ட காயத்திற்காக அதே தினம் அவசரமாக அறுவை சிகிச்சை செய்யப்பட்டது. அவரது இடது உதரவிதானத்தில் காயம் இருந்தது. நெஞ்சுக்கூட்டில் 1.1/2 லிட்டர் அளவில் இரத்தம் இருந்தது. அது

சரிசெய்யப்பட்டது. அறுவை சிகிச்சைக்கு பிறகு அவரது உடல்நிலை சீராக காணப்பட்டது. இரண்டு நாட்களுக்கு பிறகு அவருக்கு ஏற்கனவே இருந்த நெடுநாள்பட்ட ஈரல் அழற்சி மற்றும் தொய்வு காரணமாக மஞ்சற்காமாலை படிப்படியாக அதிகரித்து அதற்குரிய சிறப்பு மருத்துவக்குழு ஆலோசனை பெறப்பட்டு முறையாக சிகிச்சை செய்யப்பட்டது. இருப்பினும் சிறுநீரக பாதிப்பும் ஏற்பட்டு அதற்குண்டான மருத்துவக்குழு ஆலோசனை பெறப்பட்டு முறையாக சிகிச்சை செய்யப்பட்டது. 5.6.2020 ம் தேதி இவ்வாறாக அவரது உடல்நிலையில் படிப்படியாக முன்னேற்றம் குறைந்து காணப்பட்டும் அதற்குரிய அனைத்து பரிசோதனைகளும் சிகிச்சை முறைகளும் முறையாக மேற்கொள்ளப்பட்டது. இருப்பினும், அந்த நோயாளியானவர் சிகிச்சை பலனிக்காமல் 5.6.2020 ம் தேதி காலை 8.10 மணியளவில் இறந்துவிட்டார்.

அந்த நபருக்கு ஏற்பட்ட பலதரப்பட்ட காயங்களினாலும் மற்றும் அவருக்கு இருந்த ஈரல் அழற்சி மற்றும் சிறுநீரககோளாறு ஆகியவற்றால் அந்த நபர் இறந்திருக்கக்கூடும் என்று நான் இறப்பு இன்டிமேசனை காவல்துறைக்கு கொடுத்தேன். அந்த இறப்பு இன்டிமேசன் அதசாஆ.10. இறந்த நபரின் உடல் போலீசாரிடம் உடற்கூராய்வுக்காக ஒப்படைக்கப்பட்டது. நான் அரசு மருத்துவமனையில் உள்ள நிலைய மருத்துவ அலுவலர், மதுரை அவர்களுக்கு இது சம்மந்தமாக 16.09.2020 ம் தேதியன்று கடிதம் கொடுத்தேன். அந்த கடிதம் அதசாஆ.11. ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

17.05.2020 முதல் 5.6.2020 வரை 20 நாட்கள் சிகிச்சை சம்மந்தமாக போலீசாரிடம் ஆவணங்கள் எதையும் நான் ஒப்படைத்தேனா என்றால் இல்லை. மேற்சொன்ன காயங்கள் அனைத்தும் தையலிடப்பட்ட காயங்கள் என்றால் சரிதான். அந்த தையல் ஒரு வாரத்திற்கு முன்னதாக போடப்பட்டிருக்கக்கூடும் என்றால் சரியல்ல. இரண்டு தினங்களுக்கு முன்னர் போடப்பட்டதாக

இருக்கலாம். இறந்த நபருக்கு வயிற்றிலும், ஈரலிலும், மஞ்சள்காமாலை நோயும், சிறுநீரக பாதிப்பும் ஏற்பட்டிருந்ததாலும் இறப்பு ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை – இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.