

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.13

Name: Dr. Mohamed Nazim

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 01-04-2025.

(Accused absent, petition u/s 355 BNSS. filed and allowed,)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது புதுக்கோட்டை மருத்துவக்கல்லூரியில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவத்துறையில் இணை பேராசிரியராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் கடந்த 5.6.2020ம் தேதியன்று மதுரை மருத்துவக்கல்லூரியில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவத்துறையில் இணை பேராசிரியராக இருந்தபோது அன்றைய தேதியன்று பிற்பகல் 3 மணியளவில் அம்மயநாயக்கனூர் காவல்நிலைய கு.எண்.319/2020. u/s 294(b), 324, 307, 302 IPC வழக்கில் இறந்துபோன செண்பகராஜன் என்ற வயது 31 உடைய ஆண் பிரேதத்தினை பரிசோதனை மேற்கொள்ள அம்மயநாயக்கனூர் காவல் ஆய்வாளர் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தை முநிகா.1941 கீரன் என்பவர் மூலமாக பெறப்பட்டு பிரேத பரிசோதனை செய்ய அங்க மச்ச அடையாளம் காண்பிக்கப்பட்டு பிற்பகல் 3.15 மணியளவில் பிரேத பரிசோதனை செய்ய ஆரம்பித்தேன். பிரேதமானது பிணவிறைப்புத்தன்மை உடல் முழுவதும் பரவி காணப்பட்டது. மிதமான போஷாக்கான 31 வயதுடைய ஆண் பிரேதம் கை கால் நகங்கள் நீல நிறத்தில் காணப்பட்டது. மேலும் இடதுபக்க மார்புக்கூட்டில் சிகிச்சைக்கான காயம் 2x1 c.m. நீள அகலத்துடன் மார்பு வரை ஆழத்தில் காணப்பட்டது. சிகிச்சைக்காக குழாய் பகுதி இடது பக்க வயிற்றுப்பகுதியில் காணப்பட்டது.

இறப்புக்கு முன் ஏற்பட்ட காயங்கள் பின்வருமாறு.

1. தையலிடப்பட்டு பிரிக்கப்பட்ட காய்ந்த காயம் 7 x 1 c.m. அளவில் இடது பக்க பின்னந்தலை மற்றும் பக்கவாட்டில் காணப்பட்டது.
2. தையலிடப்பட்டு பிரிக்கப்பட்ட காய்ந்த காயம் 2 x 1 c.m. அளவில் இடது பக்க தலை பக்கவாட்டில் காணப்பட்டது.
3. தையலிடப்பட்டு பிரிக்கப்பட்ட காய்ந்த காயம் 1 x 1 c.m. அளவில் இடது பக்க பக்கவாட்டு தலையில் காதுக்கு பக்கத்தில் காணப்பட்டது.
4. தையலிடப்பட்டு பிரிக்கப்பட்ட வயிற்றின் முன்புறத்தில் சிகிச்சைக்கான காயம் 24 x 1 c.m. மற்றும் வயிற்று ஆழம்வரை காணப்பட்டது. காயமானது நெஞ்செலும்பின் அடிப்புறத்தில் இருந்து தொப்புளுக்கு கீழ் 4 செ.மீ. கீழ்புறமாக காணப்பட்டது.
5. குறுக்கு சாயலான தையலிடப்பட்ட காய்ந்த காயமானது 3x1 c.m. நீள, அகல அளவுகளுடன் இடதுபக்க மார்பு அறையில் காணப்பட்டது. காயமானது 10 செ.,மீ. அளவு இடதுபக்க மார்பு காம்பிலிருந்து கீழாகவும், மற்றும் அடிப்புற நெஞ்செலும்பிலிருந்து 4 செ.மீ. வெளிப்புறமாக காணப்பட்டது.
6. காய்ந்த சிராய்ப்புக் காயம் 3x1 c.m. அளவில் இடது பக்க முதுகுப்புறத்தில் காணப்பட்டது.
7. காய்ந்த சிராய்ப்புக்காயம் 3x2 c.m. அளவில் இடது பக்க கை முட்டி எலும்பில் காணப்பட்டது.
8. காய்ந்த கோடிடப்பட்ட சிராய்ப்புக்காயமானது 7x1 c.m அளவில் வலது காலில் 1/3 கீழ்பகுதியில் காணப்பட்டது.

தலைப்பகுதியை கூராய்வு செய்ததில் தலைத்தோலின் அடிப்புறத்தில் 8 x 6 c.m. அளவுகளுடன் இடது பக்க பக்கவாட்டு மற்றும் பின்புறத்தலையில் காணப்பட்டது. விரிசலடைந்த கபால எலும்பு பகுதியானது 4x .25 c.m. நீளத்துடன் இடதுபக்க பக்கவாட்டு கபால எலும்பில் காணப்பட்டது.

நெஞ்சப்பகுதி மற்றும் வயிற்றுப்பகுதியை கூராய்வு செய்ததில் நெஞ்சப்பகுதியில் இடதுபக்க நுரையீரலை சுற்றி சுமார் 100 மில்லி திரவமானது இரத்தக்கட்டுடனும் மற்றும் சீல் பிடித்தும் காணப்பட்டது. வலது பக்க மார்புக்கூட்டில் 15 மில்லி அளவிலான திரவமானது இரத்தக்கட்டுடனும் மற்றும் சீல் பிடித்தும் காணப்பட்டது. இடது பக்க உதரவிதானமானது நூலினால் தையலிடப்பட்டு காணப்பட்டது. மேலும் மண்ணீரல் பெரிதாகவும், 13x8x6 c.m. அளவுகளுடன் காணப்பட்டது. அதை கூராய்வு செய்து பார்த்தபோது கன்றியிருந்தது, இரத்தம் செறிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. வயிற்று அறையில் 100 மில்லி திரவம் இரத்தக்கட்டுடனும் மற்றும் சீல் பிடித்தும் காணப்பட்டது. இதர பகுதியில் கீழ்க்கண்டவை கண்டறியப்பட்டது.

வயிற்று அறை மற்றும் மார்பு அறை மேலேசொன்னவாறு காணப்பட்டது. இதயத்தை சுற்றியுள்ள அறை 15 மில்லி வைக்கோல் நிறத்திலான திரவம் இரத்தக்கட்டிகளுடன் காணப்பட்டது. இதயத்தின் வலதுபுற அறையில் நீர்த்த நிலை இரத்தமும், இடதுபக்கம் காலியாகவும் காணப்பட்டது. இதயத்துடிப்புக்கான இரத்தநாளம் சாதாரண நிலையில் இருந்தது. நுரையீரல் பகுதி சலிக்கோழையுடன் இரண்டுபக்கமும் பரவி காணப்பட்டது. மூச்சுக்குழாய் சாதாரண நிலையில் இருந்தது. நாவடி எலும்பு சாதாரணமாக இருந்தநிலையில் காணப்பட்டது. இரைப்பையில் 100 மில்லி அளவில் சிவப்பு கலந்த ப்ரவுன் நெடியுடன் கூடிய திரவம் காணப்பட்டது. உட்புற சவ்வானது இரத்தம் செறிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. கல்லீரல் மற்றும் சிறுநீரகங்களை கூராய்வு செய்ததில் இரத்தம் செறிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. மண்ணீரல் மேலே குறிப்பிட்டவாறு காணப்பட்டது. சிறுகுடலில் 20 மில்லி பழுப்பு நிறத்தினான திரவம் நெடியுடனும், உட்புற சவ்வானது இரத்தம் செறிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. சிறுநீரகப்பை காலியாக இருந்தது. மூளையை கூராய்வு செய்ததில் அது இரத்தம் செறிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. அன்றைய தினம் ரசாயன பகுப்பாய்வுக்காக உடல்

உள்ளுறுப்புக்கள் சேகரிப்பட்டும், கல்லீரல் பகுதியும் சேகரிக்கப்பட்டும் திசு பகுப்பாய்வுக்காக அனுப்பிவைக்கப்பட்டது. விசரா அறிக்கை பெறப்பட்டு இறுதி கருத்துரை 9.7.2020 ம் தேதியன்று வழங்கப்பட்டது.

இறுதிக்கருத்து

மேற்கூறப்பட்ட இறந்த நபரானவர் அவருக்கு நெஞ்சு மற்றும் வயிற்றுப் பகுதியில் ஏற்பட்ட காயத்தினாலும், அதன் பக்க விளைவுகளாலும் இறந்திருக்கலாம் என்று கருத்து கூறி அறிக்கை வழங்கினேன். ஆய்வாளர் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதம் அதசாஆ.12. நான் வழங்கிய பிரேத பரிசோதனை அதசாஆ.13, இறுதி கருத்து அதசாஆ.14. ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1 முதல் 3 வரையிலான காயங்கள் இரும்பு மற்றும் கம்பி போன்ற ஆயுதங்களினால் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு என்றால் சரிதான். மேலும் கனத்த பொருட்களால் அடித்தாலும் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு. மேலும் அக்காயங்கள் தையலிடப்பட்டு, காய்ந்த நிலையில் காணப்பட்டதால் அறுதியிட்டு சொல்ல இயலாது. நான் சொல்வது போல் சொன்ன நேரத்தில் பிரேத பரிசோதனை செய்யவில்லை என்றாலும், போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. இறந்த நபரை நான் 15 நாட்கள் கழித்துதான் பிரேத பரிசோதனை செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை-இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.