

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.14

Name: Ilayaraja

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 01-04-2025.

(Accused absent, petition u/s 355 BNSS. filed and allowed,)

முதல் விசாரணை :-

நான் கொடைரோடு அருகே உள்ள மாஷத்தன்பட்டியில் வசிக்கிறேன். நான் ஓட்டுநராக பணியாற்றி வருகிறேன். சுமார் 4 வருடங்களுக்கு முன்பாக ராம்குமாரிடம் செண்பகராஜா என்பவர் வேலை பார்த்து வந்தார். இரவு 1 மணியிருக்கும், நான் பைபாஸ் ரோட்டில் உள்ள சுபாஷ் ஓட்டலில் டீ சாப்பிட்டுக்கொண்டிருந்தேன். அப்போது ராம்குமாருக்கும் செண்பகராஜாவுக்கும் வாக்குவாதம் ஏற்பட்டு கைகலப்பு நடந்தது. அப்போது ராம்குமார் அருகில் இருந்த க்ளப்பில் இருந்து கத்தியை எடுத்து செண்பகராஜாவின் இடது பக்க இடுப்பில் கத்தியால் குத்திவிட்டார். அப்போது ராம்குமாரின் நண்பர் செந்தில் பீர் பாட்டிலை எடுத்து செண்பகராஜாவின் தலையில் அடித்துவிட்டார். நான் உடனே ஓடிவந்து அவரை தூக்கி பார்த்தேன். அவர் நன்றாக பேசினார். உடனடியாக காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்துவிட்டு ஆம்புலன்ஸ் வந்தபிறகு ஏற்றி மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச்சென்றோம். திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை அளித்து மேல்சிகிச்சைக்காக மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தார்கள். பின்னர் இரண்டு நாட்கள் கழித்து சிகிச்சை பலனின்றி செண்பகராஜான் இறந்துவிட்டார். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

சம்பவத்தின்போது நான் சம்பவ இடத்திலிருந்து 100 அடி தூரத்தில் இருந்தேன். நான்குவழிச்சாலையில் நிறைய வாகனங்கள் போய் வந்து கொண்டிருந்தது என்றால் சரிதான். காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தபோது நான் கையெழுத்து எதுவும் போடவில்லை. அதன் பின்பு காவல்நிலையத்திற்கு அழைத்து என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் சொன்ன நேரத்தில் எந்த சம்பவத்தையும் பார்க்கவில்லை என்றும், இறந்த நபர் எனது உறவினர் என்பதால் அவருக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை - இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.