

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No. 49/2021

Prosecution witness P.W.15

Name: Keeran

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 09-06-2025.

(A2 died. 1st Accused absent, petition u/s 355 BNSS. filed and allowed,)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்சமயம் வத்தலக்குண்டு காவல் நிலையத்தில் தலைமை காவலராக பணியாற்றி வருகிறேன். அம்மயநாயக்கனார் காவல்நிலையத்தில் முதல் நிலை காவலராக பணியாற்றியபோது கு.எண்.319/2020 u/s 294(b) and 302 IPC வழக்கில் இறந்துபோன செண்பகராஜன் பிரேதத்தை மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனையில் பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்காக 5.6.2020 ம் தேதி ஆய்வாளர் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் மதுரை அரசு மருத்துவமனை சென்று பிரேதத்தை அடையாளம் காட்டி பிரேத பரிசோதனைக்கு உதவியாக இருந்தேன். பிரேத பரிசோதனை முடித்து பிரேதத்தை அவரது உறவினர்களிடம் நல்லடத்திற்காக ஒப்படைத்தேன். பிரேதத்திலிருந்து எடுக்கப்பட்ட உடல் உள்ளுறுப்புக்களை பகுப்பாய்வுக்காக சேகரிக்கப்பட்டது. ஆய்வாளரிடம் நான் அறிக்கை செய்தேன். 21.08.2020 ம் தேதி உடல்உள்ளுறுப்புக்களை மதுரை ரசாயன பரிசோதனைக்கூடத்தில் பகுப்பாய்வுக்காக ஒப்படைத்தேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை-

5.6.2020 ம் தேதி பிரேதப்பரிசோதனை செய்து 70 நாட்கள் கடந்து 21.8.2020 ம் தேதியன்று பகுப்பாய்வுக்கு அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளது என்றால்

சரிதான். நான் சொல்வது போல் பிரேதபரிசோதனைக்கு நான்
உடனிருக்கவில்லை என்றும் ஆய்வாளர் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில்
அரசுக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை - இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.